
ZARZĄDZENIE Nr 0050.205.2014 

Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w  sprawie:  przekazania  świątecznych  iluminacji  świetlnych  na  stan  sołectw  Gminy 

Krzyżanowice.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póz. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Przekazuje się na rzecz sołectw: Bieńkowice, Bolesław, Chałupki, Krzyżanowice, Nowa Wioska,

     Owsiszcze, Roszków, Rudyszwałd, Tworków, Zabełków świąteczne iluminacje świetlne.

2. Przekazanie szczegółowe sprzętu nastąpi protokołem przekazania stanowiącym załącznik do 

    niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Krzyżanowice,  a nadzór nad jego wykonaniem 

będę sprawował osobiście. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przyg. A. Michna
tel. (032) 419 40 50 wew. 141



U Z A S A D N I E N I E 

      

 Świąteczne iluminacje świetlne zakupione zostały przez Gminę Krzyżanowice, a następnie 

dostarczone  zostały  do  każdego  sołectwa.  Należy  zatem  przekazać  iluminacje  w  posiadanie 

sołectw,  które  będą  zobowiązane  do  przestrzegania  zasad  wymienionych  w  protokołach 

przekazania. 



                                                                                                                         Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.205.2014 

                                                                                                                         Wójta Gminy Krzyżanowice  z dnia 29.12.2014 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Przekazujący: Gmina Krzyżanowice, ul. Główna 5, 47-450 Krzyżanowice

Przyjmujący.................................................................................................................
 

….................................................................................................................................

Przekazujący  nieodpłatnie  oddaje  w  użytkowanie  zakupione  iluminacje  świetlne. 

Iluminacje zostały dostarczone przez firmę B.O.B.  Aleksandra Grądziel  z siedzibą 

w Łodzi (90-019) przy ul. Dowborczyków 25, wpisaną do CEIDG.           

Przyjmujący zobowiązuje się do przyjęcia na stan sołectwa anioła 3D o wysokości 

2,5  m,  trzymającego  w  rękach  książeczkę/harfę/trąbkę,  oświetlonego  światełkami 

ledowymi  z  aureolą.  Przyjmujący  w  czasie  trwania  gwarancji  tj.  36  miesięcy  od 

podpisania  protokołu  odbioru  końcowego,  o  wszystkich  usterkach  będzie 

powiadamiał  tutejszy  Urząd  Gminy,  za  wyjątkiem  usterek  wynikających  ze  złego 

utrzymywania i magazynowania ww. przedmiotu. Po upływie gwarancji przyjmujący 

zobowiązany jest do naprawy wszystkich usterek i wad we własnym zakresie i na 

własny  koszt.  Przyjmujący  odpowiedzialny  jest  również  za  ustawienie   iluminacji  

w  okresie  świątecznym,  a  w  pozostałych  miesiącach  będzie  przechowywał 

i  magazynował  anioła w odpowiednich warunkach i  w wyznaczonym przez siebie 

miejscu.

Przekazujący: ………………………….........................................…………….

Przekazujący - pracownik merytoryczny: ……………………………………….

Przyjmujący:   ………………………………..........................................……….

Data przekazania:............................................................................................


	Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Krzyżanowice, a nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.

